

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Materiais

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	30,000	M³	AREIA MEDIA	_____	280,0000	8.400,00
54	300,000	UN	CIMENTO CP II-Z 32 50KG	_____	47,0000	14.100,00
58	50,000	UN	ARGAMASSA ACI COM 20KG	_____	18,9000	945,00
59	70,000	UN	ARGAMASSA ACII COM 20KG	_____	27,0000	1.890,00
60	100,000	UN	ARGAMASSA ACIII COM 20KG	_____	35,0000	3.500,00
61	150,000	M³	BRITA Nº 1	_____	170,0000	25.500,00
62	70,000	M³	PÓ DE PEDRA	_____	198,0000	13.860,00
63	35,000	M³	PEDRISCO Nº01	_____	170,0000	5.950,00
113	1.300,000	M²	FORRO EM PVC BRANCO PADRÃO 10MM X 1MT	_____	28,9000	37.570,00
120	1.000,000	M²	LONA 6X100	_____	2,4000	2.400,00
121	1.000,000	M²	LONA 4X100	_____	2,0000	2.000,00
Total Lote						116.115,00

Nº Lote: 2 - Hidráulicos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	10,000	UN	TUBO DE ESGOTO 100MM 6M	_____	85,0000	850,00
4	10,000	BR	TUBO ESGOTO 75MM	_____	65,4000	654,00
5	10,000	BR	TUBO ESGOTO 150MM 6M	_____	199,0000	1.990,00
6	10,000	MT	TUBO ESGOTO 40MM 6MT	_____	38,0000	380,00
7	10,000	MT	TUBO ESGOTO 50MM 6M	_____	46,0000	460,00
8	10,000	BR	TUBO SOLDAVEL 20MM 6M	_____	18,0000	180,00
9	20,000	BR	TUBO SOLDAVEL 25 MM 6M	_____	24,0000	480,00
10	10,000	BR	TUBO SOLDAVEL 32MM 6M	_____	44,2200	442,20
11	10,000	M	TUBO SOLDÁVEL 40MM 6M	_____	59,7000	597,00
12	10,000	BR	TUBO SOLDAVEL 50MM 6M	_____	69,4800	694,80
13	10,000	UN	CAP ESGOTO 100MM.	_____	8,5000	85,00
14	10,000	UN	CAP ESGOTO 75MM	_____	7,0000	70,00
15	10,000	UN	CAP ESGOTO 40MM	_____	2,8000	28,00
16	10,000	UN	CAP ESGOTO 50MM	_____	5,0000	50,00
17	10,000	UN	LUVA ESGOTO 100MM.	_____	8,0000	80,00
18	10,000	UN	LUVA ESGOTO 50MM.	_____	4,0000	40,00
19	10,000	UN	LUVA ESGOTO 75MM	_____	7,6000	76,00
20	10,000	UN	LUVA ESGOTO 40 MM	_____	2,9800	29,80
21	10,000		UNIDADE TE ESGOTO 40MM	_____	4,5000	45,00
22	10,000		UNIDADE TE 90 ESGOTO 50MM	_____	8,0000	80,00
23	10,000	UN	TE ESGOTO 75MM	_____	15,0000	150,00
24	10,000	UN	TE 90 ESGOTO 100MM	_____	16,0000	160,00
25	10,000	UN	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100 X 75MM	_____	10,6000	106,00
26	10,000	UN	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75 X 50MM	_____	10,0000	100,00
27	10,000	UN	BUCHA REDUÇÃO LONGA ESG 50 X 40	_____	5,0000	50,00
28	10,000	UN	TE REDUÇÃO 100 X 50	_____	18,0000	180,00
29	10,000	UN	TE REDUÇÃO 100X75	_____	19,5000	195,00
30	10,000	UN	JUNÇÃO ESG 100 MM	_____	21,5000	215,00

**MUNICIPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024

31	10,000	UN	JUNÇÃO ESGOTO 75MM		17,3000	173,00
32	10,000	UN	JUNÇÃO 50MM ESGOTO		10,5000	105,00
33	10,000	UN	JOELHO ESGOTO 45 50MM		5,9500	59,50
34	10,000	UN	JOELHO ESGOTO 45 100MM		11,0000	110,00
35	10,000	UN	JOELHO ESGOTO 45 40MM		4,0000	40,00
36	10,000	UN	JOELHO ESGOTO 45 75MM		9,0000	90,00
37	10,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 40MM		4,0000	40,00
38	10,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 50MM		5,0000	50,00
39	10,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 75MM		8,2500	82,50
40	10,000	UN	JOELHO 90 ESGOTO 100MM		10,0000	100,00
41	20,000	UN	CAIXA SIFONADA 100 X 50 QUADRADA		18,0000	360,00
42	20,000	UN	ENGATE FLEXIVEL 40CM		8,0000	160,00
43	10,000	UNIDADE	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60CM		10,0000	100,00
55	20,000	UN	TORNEIRA JARDIM		5,5000	110,00
56	10,000	UN	TORNEIRA COZINHA PAREDE B. FLEXIVEL BASICA 1/4		180,0000	1.800,00
57	10,000	UN	TORNEIRA LAVATORIO GIRATÓRIA		97,0000	970,00
72	15,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM		29,8000	447,00
75	20,000	UN	T ESGOTO 40MM		4,8000	96,00
82	200,000	MT	MANGUEIRA JARDIN EM POLIPROPILENO 1/2		5,0000	1.000,00
127	20,000	UN	JOELHO 45 20MM		2,5000	50,00
128	30,000	UN	JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM		2,5500	76,50
129	30,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM		2,0000	60,00
130	30,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM		2,5000	75,00
131	20,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM		3,3000	66,00
132	30,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 40MM		6,0000	180,00
133	30,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM		7,5800	227,40
134	50,000	UN	TE SOLDAVEL DE 20MM		2,5000	125,00
135	30,000	UN	TE SOLDAVEL 25MM		2,5000	75,00
136	30,000	UN	TE SOLDAVEL 32MM		5,5000	165,00
137	20,000	UN	TE SOLDAVEL 40MM		8,0000	160,00
138	30,000	UN	TE 90 SOLDAVEL 50MM		11,0000	330,00
139	30,000	UN	CAP ROSCAVEL 1/2		2,5000	75,00
140	20,000	UN	CAP ROSCAVEL 3/4		2,5000	50,00
141	20,000	UN	CAP ROSCAVEL 1"		4,2500	85,00
142	20,000	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA 20 X 1/2		2,9000	58,00
143	30,000	UNIDADE	JOELHO 90 SOLDAVEL COM ROSCA 25 X 1/2		3,3000	99,00
144	10,000	UN	ADAPTADOR SOLDAVEL CAIXA DE ÁGUA 20 X 1/2		12,0000	120,00
145	20,000	UN	ADAPTADOR CAIXA AGUA SOLDÁVEL 25 X 3/4.		13,0000	260,00
146	10,000	UN	ADAPTADOR SOLDAVEL 32 X 1		15,0000	150,00
147	15,000	UN	ADAPTADOR 10A - 250V		13,7500	206,25
148	10,000	UN	ADAPTADOR CAIXA DE AGUA LR 50 X 1. 1/2		25,0000	250,00
149	10,000	UN	CAP SOLDAVEL DE 20 MM		1,5000	15,00
150	15,000	UN	CAP SOLDAVEL DE 25 MM		2,0000	30,00
151	10,000	UN	CAP SOLDAVEL 40		4,0000	40,00
152	10,000	UN	CAP SOLDAVEL 32MM		3,9000	39,00
153	10,000	UN	CAP SOLDAVEL 50MM		6,0000	60,00
156	15,000	UN	REGISTRO DE PRESSÃO, LATÃO, ROSCÁVEL 1/2 COM ACABAMENTO		110,0000	1.650,00
157	20,000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM		12,0000	240,00
158	10,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM		16,9000	169,00
159	10,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM		20,8000	208,00
160	10,000	UN	NIPEL 1/2		1,5000	15,00
161	10,000	UN	HASTE PARA CHUVEIRO		24,4000	244,00
162	20,000	UN	LUVA SOLDAVEL 20 MM		2,0000	40,00

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024

163	30,000	UN	LUVA SOLDABEL 25MM		2,5000	75,00
164	20,000	UN	LUVA 32MM SOLDABEL		2,9000	58,00
165	10,000	UN	LUVA SOLDABEL 40MM		5,0000	50,00
166	10,000	UN	LUVA SOLDABEL 50 MM		6,0000	60,00
167	20,000	UN	LUVA LATAO 20 X 1/2		6,4000	128,00
168	20,000	UN	LUVA SOLDABEL ROSCA 25 X 1/2		3,8000	76,00
169	20,000	UN	LUVA SOLDABEL LATÃO 25 X 1/2		7,9000	158,00
170	20,000	UN	BUCHA 25X20MM		1,6700	33,40
171	20,000	UNIDADE	BUCHA DE RED. SOLD. CURTA 32 X 25		2,6000	52,00
172	10,000	UN	BUCHA DE RED. SOLD. LONGA E 50 X 25		4,3000	43,00
173	10,000	UN	BUCHA REDUÇÃO SOLDABEL CURTA 50 X 40MM		5,7800	57,80
208	15,000	UNIDADE	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 150 CM		14,6000	219,00
209	15,000	UNIDADE	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 72CM		9,5800	143,70

Total Lote 21.207,85

Nº Lote: 3 - Vaso Sanitário

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	10,000	UNIDADE	CAIXA DESCARGA BRANCA		44,9800	449,80
45	10,000	PC	TUBO DESCARGA		24,0000	240,00
46	10,000	UN	ESPUDE PARA ASSENTO SANITÁRIO		6,8000	68,00
47	10,000	PC	ANEL DE VEDAÇÃO		10,5000	105,00
48	10,000	UN	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO C/2		12,0000	120,00
49	5,000	UN	VASO ACOPLADO COMPLETO (VASO, CAIXA ACOPLADA E ASSENTO SIMPLES)		490,0000	2.450,00
50	20,000	UN	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO		39,9000	798,00
51	5,000	UN	VASO SANITARIO COR BRANCO		287,0000	1.435,00
90	20,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADO BRANCO		67,0000	1.340,00

Total Lote 7.005,80

Nº Lote: 4 - Fita/Adesivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	20,000	UN	COLA DE CANO 100GR		9,6000	192,00
93	10,000	UN	ADESIVO PARA TUBO SOLDABEL 175GR		26,0000	260,00
94	15,000	UN	ADESIVO PARA TUBO SOLDABEL 75GR		10,0000	150,00
118	20,000	UN	FITA ISOLANTE 20M		9,0000	180,00
119	30,000	UN	FITA ISOLANTE 19MM X 10MT		6,0000	180,00
154	20,000	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M		7,0000	140,00
155	20,000	UN	FITA VEDA ROSCA 12MM X 10M		4,5000	90,00

Total Lote 1.192,00

Nº Lote: 5 - Tijolo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	15.000,000	UN	TIJOLO 6 FUIROS 9 X 14 X 24		1,2000	18.000,00
53	1.000,000	UN	TIJOLO MACIÇO 5,3 X 9 X 19		1,6000	1.600,00
117	3.000,000	UN	TIJOLO CERAMICO 11.5 X 19 X 24CM		1,8000	5.400,00

Total Lote 25.000,00

Nº Lote: 6 - Prego/Parafuso

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
64	20,000	KG	PREGO 12 X 12		22,0000	440,00
65	100,000	KG	PREGO 18 X 27 TELHEIRO 500GR		22,0000	2.200,00
66	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 17 X 27		18,0000	900,00

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024

67	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	_____	18,0000	900,00
68	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 19 X 39	_____	18,0000	900,00
69	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 20 X 48	_____	20,5000	1.025,00
70	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 24 X 60	_____	23,9000	1.195,00
71	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 25X72	_____	26,6000	1.330,00
176	3.000,000	UN	PARAFUSO TELHEIRO 5.16 X 110MM	_____	1,3500	4.050,00

Total Lote 12.940,00

Nº Lote: 7 - Pintura

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	10,000	UN	ROLO LÃ ANTIRESPINGO 23CM	_____	18,9000	189,00
76	25,000	UN	FUNDO ACRILICO 18L	_____	236,0000	5.900,00
83	30,000	UN	MASSA CORRIDA ACRILICA 25KG	_____	88,0000	2.640,00
84	50,000	UN	MASSA CORRIDA ACRILICA 3.600GR	_____	45,6000	2.280,00
85	50,000	UN	MASSA CORRIDA PVA 25KG	_____	54,7800	2.739,00
91	12,000	UN	BALDE PLÁSTICO 12LT	_____	15,0000	180,00
92	5,000	UN	BANDEJA PINTURA 23CM	_____	11,5000	57,50
114	20,000	UN	FUNDO A OLEO EXTERNA E INTERNA 3,6LT	_____	86,0000	1.720,00
115	10,000	UN	FUNDO A ÓLEO EXTERNA INTERNA 18L	_____	284,0000	2.840,00
116	50,000	UN	THINNER 015 900ML	_____	22,0000	1.100,00
199	30,000	UN	TINTA ACRILICA 3,6LT BRANCO	_____	148,0000	4.440,00
200	30,000	GL	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT CORES SORTIDAS	_____	168,0000	5.040,00
201	20,000	GL	TINTA ACRILICA 18LTS CORES SORTIDAS	_____	460,0000	9.200,00
202	20,000	GL	TINTA ACRILICA 18LTS BRANCO	_____	400,0000	8.000,00

Total Lote 46.325,50

Nº Lote: 8 - Janela/ Porta ferro

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	10,000	UN	JANELA FERRO 1,0 X 1,20M	_____	520,0000	5.200,00
197	8,000	UN	PORTA DE FERRO 2,10 X 0,700MM A 0,950MM	_____	518,0000	4.144,00

Total Lote 9.344,00

Nº Lote: 9 - Piso

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
73	50,000	UN	REJUNTE 1KG CINZA	_____	7,0000	350,00
79	600,000	M²	PISO CERAMICO 40 X 40	_____	48,9000	29.340,00

Total Lote 29.690,00

Nº Lote: 10 - Elétrica

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	10,000	UN	HASTE TERRA 5/8 - 1,20M	_____	62,0000	620,00
80	50,000	UN	LÂMPADA LED 9W.	_____	10,0000	500,00
81	100,000	UN	LÂMPADA DE LED TUBULAR 120 CM 18 W 6000K BIV 1900 LM	_____	29,9000	2.990,00
86	5,000	UN	PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA BIFASICO	_____	2.980,0000	14.900,00
87	5,000	UN	PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA MONOFASICA CAIXA DUPLA	_____	3.195,0000	15.975,00
88	5,000	UN	PADRÃO DE ENERGIA ELETRICA MONOFASICO	_____	2.557,0000	12.785,00
89	4,000	UN	PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA TRIFASICO	_____	3.415,0000	13.660,00
95	3,000	UN	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 USO GERAL	_____	38,4000	115,20
110	10,000	UN	DUCHA DE ÁGUA 220V MINIMO 5500W	_____	128,0000	1.280,00
122	20,000	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	_____	8,0000	160,00

**MUNICIPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024

123	20,000	UN	INTERRUPTOR 2 TECLAS		18,0000	360,00
124	50,000	UN	TOMADA 2P+T 10A		10,9500	547,50
125	20,000	UN	TOMADA 20A		14,0000	280,00
126	20,000	UN	TOMADA DUPLA 2 P 10A		18,0000	360,00
185	500,000	MT	CABO FLEXIVEL 1,5MM		1,9200	960,00
186	500,000	MT	CABO FLEXIVEL 2 X 2,5 MM		4,5000	2.250,00
187	500,000	MT	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM		2,9900	1.495,00
188	500,000	M	CABO FLEXIVEL 4MM		5,0000	2.500,00
189	500,000	UN	CABO FLEXIVEL 6,0MM		7,0000	3.500,00
190	500,000	MT	CABO FLEXIVEL 10MM		10,0000	5.000,00
191	300,000	M	CABO DE LUZ PP 2 X2,5MM		7,0000	2.100,00
192	30,000	UN	LAMPADA 60W LED		64,0000	1.920,00
193	50,000	UN	LAMPADA DE LED 30 W		30,9000	1.545,00
194	60,000	UN	LAMPADA LED 15 W		12,0000	720,00
195	20,000	UN	SOQUETE FIXO PRETO		4,9900	99,80
196	20,000	UN	LÂMPADA LED 250W E40 OVOIDE		31,4500	629,00
207	20,000	UN	PLAFON BR E-27		8,5000	170,00

Total Lote 87.421,50

Nº Lote: 11 - Ferro

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
96	20,000	KG	ARAME ZINCADO MACIO BWG 14 1KG		26,5000	530,00
97	30,000	BR	BARRA DE FERRO 10.00MM BARRA 12MT		62,0000	1.860,00
98	15,000	BR	BARRA DE FERRO 12.50MM BARRA 12MT		95,0000	1.425,00
99	25,000	BR	BARRA DE FERRO 20MM X 12M		180,0000	4.500,00
100	100,000	BR	BARRA DE FERRO 4.2MM BARRA 12MT		18,0000	1.800,00
101	80,000	BR	BARRA DE FERRO 8.00MM 12MT		43,7000	3.496,00
175	250,000	MT	TRELIÇA TG8L 6/4,4,2MM		10,0000	2.500,00
203	1.000,000	M²	TELA ALAMBRADO MT		26,9500	26.950,00

Total Lote 43.061,00

Nº Lote: 12 - Bloco/Paver

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	2.000,000	UN	BLOCO DE CONCRETO 14 X 20 X 40CM		6,0000	12.000,00
177	50.000,000	UN	PAVER DE CONCRETO 10 X 20 X 6CM		1,4000	70.000,00
178	50.000,000	UN	PAVER DE CONCRETO 10X20X4CM		1,0000	50.000,00
179	2.000,000	UN	PAVER DE CONCRETO 20 X 10 X 08		2,0000	4.000,00

Total Lote 136.000,00

Nº Lote: 13 - Caixa água

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103	10,000	UN	BOIA 1/2 - 3/4 PARA CAIXA DAGUA		14,5000	145,00
104	2,000	UN	CAIXA DAGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, INCLUSO TAMPA		1.014,0000	2.028,00
105	3,000	UN	CAIXA DÁGUA EM POLIPROPILENO 1.000LT - INCLUSO TAMPA		489,0000	1.467,00
106	2,000	UN	CAIXA DÁGUA EM POLIPROPILENO 5.000LT - INCLUSO TAMPA		2.800,0000	5.600,00
107	5,000	UN	CAIXA DÁGUA EM POLIPROPILENO 500LT - INCLUSO TAMPA		289,9000	1.449,50
108	5,000	UN	CAIXA DÁGUA EM POLIPROPILENO 310LT - INCLUSO TAMPA		270,0000	1.350,00

Total Lote 12.039,50

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo:

61/2024

Data do Processo:

02/09/2024

Nº Lote: 14 - Telha

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
109	150,000	UN	CUMEIRA NORMAL 1,10 15G 6MM	_____	54,5000	8.175,00
111	200,000	UN	CUMEIRA NORMAL 1,10 20G 6MM	_____	60,8500	12.170,00
112	400,000	UN	CUMEIRA NORMAL ART 4 MM	_____	20,8000	8.320,00
180	350,000	UN	TELHA 4MM 2,44 X 0,50	_____	22,9000	8.015,00
181	250,000	UNIDADE	TELHA ONDULADA 6MM 1,83 X 1,10M	_____	59,5000	14.875,00
182	250,000	PC	TELHA ONDULADA 6MM 2,13 X 1,10M	_____	65,0000	16.250,00
183	250,000	UN	TELHA ONDULADA 6MM 2,44 X 1,10M	_____	72,0000	18.000,00
184	250,000	UN	TELHA ONDULADA ET 6MM 3,05 X 1,10MT	_____	89,9000	22.475,00
Total Lote						108.280,00

Nº Lote: 15 - Madeira

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
198	8,000	UN	PORTA MADEIRA 2,10X0,70 A 1,10M COM CAIXARIA E FECHADURA	_____	690,0000	5.520,00
205	10,000	UN	PORTA SEMI OCA COM CAIXARIA E FECHADURA 0,80X2,10	_____	395,0000	3.950,00
206	10,000	UN	PORTA SEMI OCA COM CAIXARIA E FECHADURA 0,70X2,10	_____	385,0000	3.850,00
210	400,000	M²	ASSOALHO EUCALIPTO	_____	75,0000	30.000,00
211	400,000	M²	PAREDE MADEIRA EUCALIPTO SEM BENEFICIAMENTO	_____	60,0000	24.000,00
212	500,000	M²	PAREDE MADEIRA PINUS	_____	56,0000	28.000,00
213	500,000	M²	PAREDE MADEIRA EUCALIPTO COM BENEFICIAMENTO	_____	75,0000	37.500,00
214	50,000	M³	MADEIRA / RIPA EUCALIPTO	_____	1.300,0000	65.000,00
215	20,000	UN	JANELA DE MADEIRA EUCALIPTO 1300X1200	_____	555,0000	11.100,00
216	15,000	UN	JANELA DE MADEIRA EUCALIPTO 1500X1200	_____	635,0000	9.525,00
217	10,000	M³	TÁBUA MADEIRA EUCALIPTO	_____	1.300,0000	13.000,00
218	250,000	UN	BAROTE MADEIRA PINUS 8X8X3M	_____	19,0000	4.750,00
219	250,000	UN	BAROTE MADEIRA PINUS 4X8X3MT	_____	11,0000	2.750,00
220	250,000	UN	BAROTE MADEIRA PINUS 5X10X3MT	_____	18,0000	4.500,00
Total Lote						243.445,00

Nº Lote: 16 - Diversos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
174	5,000	UNIDADE	TRENA AÇO 5M X 19MM	_____	26,0000	130,00
204	10,000	UNIDADE	ESPUMA EXPANCIVA POLIURETANO 360 GRAMAS	_____	26,2000	262,00
Total Lote						392,00

Total Geral dos Lotes 899.459,15



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo: **61/2024**

Data do Processo: **02/09/2024**



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo: **61/2024**

Data do Processo: **02/09/2024**



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo: 61/2024

Data do Processo: 02/09/2024



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo: 61/2024

Data do Processo: 02/09/2024